EXTRATO DE COMPRA

Processo de Licitações e Compras Nº 17/2023

CONTRATADA:  WINPACK  COMERCIO  DE  EMBALAGENS  E  PAPELARIA  LTDA,  CNPJ:
41.952.080/0001-62.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  DESCARTÁVEIS,  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL  .

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 001 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.122.0071.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$941,20 (novecentos e quarenta e um reais e vinte centavos).

Tremembé, 02 de março.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	Processo de Licitações e Compras Nº 17/2023
	CONTRATADA: WINPACK COMERCIO DE EMBALAGENS E PAPELARIA LTDA, CNPJ: 41.952.080/0001-62.